
— 10482 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

1845

UCHWA£A Nr XLVII/449/2009 GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 21 kwietnia 2009 r.

w sprawie: ustalenia op³at za korzystanie z us³ug i urz¹dzeñ targowych
na targowisku gminnym w Tarnowie Podgórnym

Poz. 1845, 1846

Dzia³aj¹c na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej
(Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zm.) oraz uchwa³y Rady Gminy
o uchwaleniu regulaminu okre�laj¹cego zasady korzystania z
gminnego placu targowego w Tarnowie Podgórnym Rada
Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê op³aty za korzystanie z us³ug i urz¹dzeñ
targowych dla targowiska prowadzonego przez Gminê Tarno-
wo Podgórne w Tarnowie Podgórnym przy ul. W¹skiej.

§2. Prowadz¹cy targowisko mo¿e pobieraæ nastêpuj¹ce
dodatkowe op³aty za:

1) rezerwacjê miesiêczn¹ miejsca na targowisku - 6 z³. za m2

2) rezerwacjê tygodniow¹ miejsca na targowisku - 2 z³. za m2.

§3. Op³aty pobierane s¹ przez prowadz¹cego targowisko
i wp³acane do bud¿etu gminy.

§4. Wynagrodzenie za pobór dodatkowych op³at dla pro-
wadz¹cego targowisko ustala siê w wysoko�ci 50% od kwoty
zebranych op³at.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnowo Podgórne.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat

1846

UCHWA£A Nr XXXII/181/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 22 kwietnia 2009 r.

w sprawie: przyjêcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i placówkach o�wiatowych,
dla których organem prowadz¹cym jest gmina Czerniejewo

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 54 ust. 7, w zwi¹zku
z art. 91 d pkt l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z
pó�n. zmianami) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) oraz zgodnie z
Rozporz¹dzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z

dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasad-
niczego oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od
pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z pó�n. zmianami) Rada
Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co nastêpuje:


